



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 813 409  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SENAS AS  
Forretningsadresse: Nedre Nedmarken 5  
3370 VIKERSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sjøgaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 887 770	10 822 774
Annen driftsinntekt		222 489	231 842
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 110 259</b>	<b>11 054 616</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 141 040	4 406 469
Lønnskostnad	4, 5	5 112 446	4 749 440
Avskrivning	7	152 791	151 990
Annen driftskostnad	4	1 388 558	1 261 917
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 794 835</b>	<b>10 569 816</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>315 424</b>	<b>484 800</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		174 931	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>174 931</b>	
Annen finanskostnad		150 306	91 421
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>150 306</b>	<b>91 421</b>
<b>Netto finans</b>		<b>24 625</b>	<b>-91 421</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>340 049</b>	<b>393 379</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	78 636	94 143
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>261 413</b>	<b>299 236</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>261 413</b>	<b>299 236</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	261 413	299 236
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>261 413</b>	<b>299 236</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	9 931	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 931</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1 845 000	1 845 000
Biler, maskiner og lignende	7	313 633	466 424
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 158 633</b>	<b>2 311 424</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 168 564</b>	<b>2 311 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>1 663 189</b>	<b>1 551 632</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 329 076	1 731 672
Andre fordringer		24 075	24 414
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 353 151</b>	<b>1 756 086</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>323 571</b>	<b>671 615</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 339 911</b>	<b>3 979 333</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 508 475</b>	<b>6 290 757</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 481 534	2 220 120
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 481 534</b>	<b>2 220 120</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 581 534</b>	<b>2 320 120</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		4 993
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>4 993</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 801 315	1 926 656
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 801 315</b>	<b>1 926 656</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 801 315</b>	<b>1 931 649</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		203 787	304 977
Leverandørgjeld		227 379	552 544
Betalbar skatt	8	93 560	105 055
Skyldige offentlige avgifter	2	146 193	576 041
Annen kortsiktig gjeld		454 707	500 371
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 125 626</b>	<b>2 038 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 926 941</b>	<b>3 970 637</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 508 475</b>	<b>6 290 757</b>



Senas AS

---

## Årsrapport for 2018

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

### Årsberetning 2018

Reparasjon, salg og montering av elektriske, elektroniske, elektrotekniske og dertil beslektede produkter, samt import og eksport av elektro/elektrotekniske apparater og deler for salg og videre produksjon, Apalveien 1, 3360 Geithus

#### Fortsatt drift.

Selskapets omsetning hadde en sunn utvikling også i 2018 i forhold til 2017, og forventer en moderat økning av omsetning og inntjening i 2019. Forutsetningene for fortsatt drift er derfor tilstede, og årsregnskapet for 2018 er avgitt under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har ikke vært sykefravær, og heller ingen skader eller ulykker i 2018. For øvrig anser styret arbeidsmiljøet som meget godt. Firmaet er verifisert av DLE etter kontroll i 2016.

#### Ytre miljø

Styret mener at selskapet ikke forurensrer det ytre miljø på en slik måte at det er nødvendig å sette i verk spesielle tiltak.

#### Fremtidig utvikling

Styret forventer en moderat økende omsetning og inntjening for 2019 i forhold til årets regnskap. Styret kjenner ikke til forhold som skulle ha betydning for vurderingen av selskapets drift eller stilling ellers.

Styret mener årsregnskapet for 2018 gir ett rettvist bilde av SENAS AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Anvendelse av overskudd

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 261.413,- dekkes slik:

**Overført til annen egenkapital, sum kr. 261.413,-**

Apalveien 1, den 12. mars 2019

I styret for SENAS AS

Håvard Søgaard  
Styrets leder



## Senas AS

### Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		10 887 770	10 822 774
Annen driftsinntekt		222 489	231 842
Sum driftsinntekter		<u>11 110 259</u>	<u>11 054 616</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		4 141 040	4 406 469
Lønnskostnad	4, 5	5 112 446	4 749 440
Avskrivning	7	152 791	151 990
Annen driftskostnad	4	1 388 558	1 261 917
Sum driftskostnader		<u>10 794 835</u>	<u>10 569 816</u>
Driftsresultat		<u>315 424</u>	<u>484 800</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		174 931	0
Annen finanskostnad		150 306	91 421
Netto finansposter		<u>24 625</u>	<u>-91 421</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>340 049</u>	<u>393 379</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>78 636</u>	<u>94 143</u>
Årsresultat		<u>261 413</u>	<u>299 236</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>261 413</u>	<u>299 236</u>



## Senas AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	9 931	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>9 931</u>	<u>0</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	1 845 000	1 845 000
Biler, maskiner og lignende	7	<u>313 633</u>	<u>466 424</u>
Sum varige driftsmidler		<u>2 158 633</u>	<u>2 311 424</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 168 564</u>	<u>2 311 424</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	<u>1 663 189</u>	<u>1 551 632</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 329 076	1 731 672
Andre fordringer		<u>24 075</u>	<u>24 414</u>
Sum fordringer		<u>1 353 151</u>	<u>1 756 086</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>323 571</u>	<u>671 615</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 339 911</u>	<u>3 979 333</u>
Sum eiendeler		<u>5 508 475</u>	<u>6 290 757</u>



## Senas AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	2 481 534	2 220 120
Sum opptjent egenkapital		2 481 534	2 220 120
Sum egenkapital		2 581 534	2 320 120
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	0	4 993
Sum avsetning for forpliktelser		0	4 993
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 801 315	1 926 656
Sum annen langsiktig gjeld		1 801 315	1 926 656
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		203 787	304 977
Leverandørgjeld		227 379	552 544
Betalbar skatt	8	93 560	105 055
Skyldige offentlige avgifter	2	146 193	576 041
Annen kortsiktig gjeld		454 707	500 371
Sum kortsiktig gjeld		1 125 626	2 038 988
Sum gjeld		2 926 941	3 970 637
Sum egenkapital og gjeld		5 508 475	6 290 757

Håvard Inge Sjøgaard  
Styrets leder

31. desember 2018  
Vikersund, 12.03.2019

Torbjørn Holden Sjøgaard  
Daglig leder / styremedlem



## Senas AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Senas AS

---

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 2 - Bankinnskudd

	2018
Bundne skattetrekksmidler utgjør	909

#### Note 3 - Varer

	2018	2017
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 663 189	1 551 632

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2018	2017
Lønninger	4 418 893	4 156 721
Arbeidsgiveravgift	630 247	616 159
Pensjonskostnader	32 505	32 083
Andre ytelser	30 801	-55 523
Sum	<u>5 112 446</u>	<u>4 749 440</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 128 212	7 147
Styrets leder	1 234 561	15 375

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2018.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	2018
Honorar for revisjon	37 900
Honorar for andre tjenester	14 400
Sum	<u>52 300</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Senas AS

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 6 - Fordringer og gjeld

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2018	2017
Transportmidler	254 983	366 374
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 845 000	1 845 000
Sum	2 099 983	2 211 374

<i>Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon</i>	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjon	1 801 315	1 926 656

<i>Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon</i>	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjon	203 787	304 977

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2018	1 845 000	763 955	2 608 955
Anskaffelseskost 31.12.2018	1 845 000	763 955	2 608 955
Akk.avskrivning 31.12.	0	-450 322	-450 322
Balanseført pr. 31.12.2018	1 845 000	313 633	2 158 633

Årets avskrivninger	0	152 791	152 791
---------------------	---	---------	---------

Økonomisk levetid	5
Avskrivningsplan	Lineær

Ingen tilganger eller avganger i 2018.

Fast eiendom ligger i Barkveien 1, 3360 Geithus, og er en firemannsbolig. Boligen er ikke utsatt for verdiforringelse og avskrives derfor ikke.



## Senas AS

### Noter til regnskapet for 2018

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Betalbar skatt	93 560	105 055
Endring utsatt skatt	-14 924	-10 912
Årets totale skattekostnad	<u>78 636</u>	<u>94 143</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	340 049	393 379
Permanente forskjeller	0	-212
Permanente forskjeller	-114	0
Endring i midlertidige forskjeller	<u>66 848</u>	<u>44 561</u>
Årets skattegrunnlag	<u>406 783</u>	<u>437 728</u>
Betalbar skatt (23%) av årets skattegrunnlag	93 560	105 055
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-30 140	36 708
Utestående fordringer	<u>-15 000</u>	<u>-15 000</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.2018	<u>-45 140</u>	<u>21 708</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-9 931	4 993
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23% av resultat før skatt</i>	<b>2018</b>	
23% skatt av resultat før skatt	78 211	
Årets effekt av endret skattesats	451	
Permanente forskjeller (23%)	<u>-26</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>78 636</u>	
Effektiv skattesats *)	23,1 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Fra inntektsåret 2018 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge redusert til 22%. Utsatt skatt og utsatt skattefordel per 31. desember 2018 er beregnet med bruk av en skattesats på 22%. Effekten på årets skattekostnad utgjør kr 451.



Senas AS

---

Noter til regnskapet for 2018

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2018	100 000	2 220 120	2 320 120
Årsresultat	0	261 413	261 413
Egenkapital 31.12.2018	100 000	2 481 533	2 581 533

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2018:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Håvard Sjøgaard , styreleder	50	50 %	50 %
Torbjørn Holden Sjøgaard, daglig leder	50	50 %	50 %
Sum	100	100 %	100 %



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Hovdevn 9, NO 3370 Vikersund

Foretaksregisteret, NO 976 389 387 MVA  
Tlf +47 24 00 24 00

Fax

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
